                                                                                                                            

Përshëndetje, 
Sic jeni në dijeni Bashkia Tropojë, në kuadër të projektit ReLOaD, ka hapur thirrjen e dytë publike për Organizatat e shoqërisë civile (OShC). Në kuadër të kësaj thirrjeje, do të organizohen sesione mentorimi për organizatat e shoqërisë civile, të interesuara për të aplikuar në këtë thirrje, sipas axhendës më poshtë:
	[bookmark: _GoBack]Data
	Ora
	Tematika e sesionit të mentorimit

	18.03.2019
	10:00 - 13:00
	Korniza logjike

	
	14:00 – 17:00
	Projekt propozimi

	19.03.2019
	10:00 - 13:00
	Buxheti

	
	14:00 – 17:00
	Plani i aktiviteteve

	20.03.2019
	10:00 - 13:00
	Cështje të tjera të aplikimit

	
	14:00 – 17:00
	



Gjatë këtyre sesioneve, një ekspert i fushës do të japë mbështetje për organizatat në çështjet e mësipërme. Organizatat e interesuara për të marrë pjesë në sesionet e mentorimit duhet të dërgojnë një email duke cituar datën dhe sesionin/et që janë të interesuar të marrin pjesë. Ju lutem konfirmoni pjesëmarrjen tuaj në adresën ___________________ 

Gjithë të mirat, 

Regional Programme on Local Democracy in the Western Balkans
ReLOaD

